
PR-CE-00004852/2023

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 59, DE 27 DE JANEIRO DE 2023

O Secretário Estadual da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo inciso XVIII, do artigo 41, da Portaria   MPF/SG   nº   382,   de  

05/05  /  2015  , de modo a cumprir o disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e na Portaria MPF/SG n°

174, de 20/03/2019, resolve:

Art. 1º – Designar os servidores relacionados abaixo como fiscais de contrato, no

âmbito de suas respectivas unidades de lotação:

Unidade Contrato Empresa/Objeto Fiscais Técnicos

PRM
Crateús

17/2022

Jonatan P O Sanches
Manutenção preventiva e
corretiva nos aparelhos
condicionadores de ar

Fiscal
André Luiz Teixeira Bastos

Mat. 22921

Fiscal
Substituto

Amauri Berezowski Filho
Mat. 24191

PRM
Sobral

Fiscal
Ticiano Aragão Pessoa

Mat. 22213

Fiscal
Substituto

Silvio Roberto Machado e
Silva

Mat. 22097

PRM
Juazeiro
do Norte

Fiscal
Gilson Rocha Vasconcelos

Mat. 21998

Fiscal
Substituto

Juliano Fábio dos Santos
Mat. 13051

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764


PRM
Limoeiro
do Norte

Fiscal
Manoel Missias Victor

Pinheiro
Mat. 5153

Fiscal
Substituto

Leandro Sales Vasconcelos
Mat. 2999-2

PRM’s
Crateús,
Sobral,
Juazeiro
do Norte

e
Limoeiro
do Norte

Fiscais Administrativos

Fiscal
Karine Maria Gomes Moreira

Lima
Mat. 14809

1° Fiscal
Substituto

Ana Cláudia Farias Caldas
Mat. 25509

2° Fiscal
Substituto

Cláudia Maria da Justa
Mourão 

Mat. 10370

CÍCERO ERIVELTHON GOMES DE MELO
Secretário Estadual da PR/CE

Portaria MPF/PRCE nº 757, de 02/10/2017

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 30 jan. 2023. Caderno 
administrativo, p. 11.

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2023/DMPF-ADMINISTRATIVO-2023-01-30.pdf/showpdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2023/DMPF-ADMINISTRATIVO-2023-01-30.pdf/showpdf

